
(jg—T/ŽQÚŽIŠ

Kupní smlouva č. 23-516/2023 ““ \“ \\
05123-23-TSB

Výměna pouličních svítidel, Brno _- Údržba vo, 2023

Smluvní strany:

1. Prodávající:

sídlem:
zastoupen:
ve věcech smluvních:
tel:
e-mail:
ve věcech technických:
tel:
IČO
DIC:
zapsán V OR:
bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „Prodávající/')

2. Kupující:

sídlem:

zastoupen:

e-mail:
ve věcech technických:
tel:
e-mail:
IČO:
DIČ:
zapsán v OR:
bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „Kupující“)

LAMBERGA s.r.o.

Kociánka 8/10, 612 00 Brno

29241723
CZ29241723
Krajský soud v Brně, spis. značka C 67885
MONETA Money Bank
244678598/0600

Technické sítě Brno, akciová společnost

Barvířská 822/5, 602 00 Brno

255 12 285
CZ25512285
Krajský soud v Brně, spis. značka B 2500
Česká spořitelna a.s.
2025576339/0800

uzavírají podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu

. ,., v „ m'a\ „,„_ i„JHU

ÚB/JWMMOŽÚ *.

\ .:

| *:

's
\



Článek 1.
Konstatování právního stavu

. Kupující má zájem o dodávku LED svítidel pro veřejné osvětlení ve městě Brně. Prodávající
před uzavřením této smlouvy předložil Kupujícímu nabídku s návrhem svítidel do
jednotlivých poptávaných ulic s tím, Že garantuje plnění dle platných a účinných právních
předpisů a ČSN, zejména ČSN EN 13201, ČSN 36 0459 a ČSN EN12 464-2.

Článek II.
Předmět smlouvy

. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu LED svítidla (298 ks) uvedená
vínv přílohách této smlouvy (dále jen „Zboz

požadovaných míst dle platných a účinných právních předpisů, a to v souladu s požadavky
) tak, aby bylo zajištěno kvalitní nasvětlení

Kupujícího, odpovídajícího skutečnostem uvedeným v přílohách této smlouvy.

. Dodávka Zboží zahrnuje dodávku LED svítidel (včetně komunikačních modulů MSE-C) pro
osvětlení ulic či jiných míst, jak vyplývá z přílohy č. 2 této smlouvy.

. Dodávka Zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se
zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu za dodávku Zboží
kupní cenu. Prodávající se zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo.

Článek 111.
Práva a povinností smluvních stran

. Prodávající:

a) je povinen dodat Kupujícímu Zboží, a to do skladu Kupujícího na adrese Brno, Křenová 9.
Náklady na dopravu Zboží do místa dodání nese Prodávající.

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu a další
vlastnosti Zboží a prohlašuje, že dodávané Zboží je schopno osvětlení požadovaných lokalit
V městě Brně tak, jak je požadováno Kupujícím, zejména tedy tak, aby to odpovídalo normě
ČSN EN 13201, ČSN 36 0459 a ČSN 12464-2.
c) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu manuál pro zapojení (instalační manuál),
další manuály, návody k použití, záruční listy a další dokumentaci vztahující se ke zboží,

(1) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro
naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy či účelu obvyklého.

. Kupující:

a) je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost při plnění podle této
smlouv , '. ze'ména od Prodáva'ícího řevzít Zboží,Y ] 1 P
b) je povinen uhradit Prodávajícímu řádně a Včas sjednanou kupní cenu podle článku IV. této
smlouvy.

Článek IV.
Kupní cena a její úhrada

. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu Zboží za celkovou maximální kupní cenu ve
výši 1 997 717 Kč bez DPH. Kalkulace ceny je v příloze č. 1 této smlouvy. Výše DPH bude
uplatněno v zákonné výši.



2. Dodávka bude uhrazena ve třech samostatných splátkách, na základě daňového dokladu
(faktury) Prodávajícího:

a) první fakturu vystaví Prodávající po předání zboží na sklad Kupujícího na základě
podepsaného dodacího listu. Předmětem faktury budou:

- 100 % ceny dodávky komunikačních prvků MSB-C — částka 514 944 Kč

— 60 % ceny dodávky svítidel (bez MSB-C)

Kopie dodacího listu bude přílohou faktury

b) druhou fakturu vystaví Prodávající po ověření funkčnosti Zboží ve stanoveném
zkušebním provozu na základě podepsaného předávacího protokolu bez výhrad podle
článku V. této smlouvy, tj. v němž nebudou uvedeny žádné odchylky oproti sjednaným
vlastnostem dodávaného Zboží., a to ve výši 35 % ceny dodávky svítidel (bez MSB—C),
kopie předávacího protokolu bude přílohou faktury,

c) konečnou fakturu za dodávku vystaví Prodávající po uplynutí lhůty 2 let od data podpisu
posledního předávacího protokolu dodávky bez výhrad podle článku V. této smlouvy, tj
v němž nebudou uvedeny žádné odchylky oproti sjednaným vlastnostem dodávaného
Zboží., a to ve výši 5 % ceny dodávky svítidel (bez MSB-C), kopie předávacího protokolu
bude přílohou faktury; (slouží jako zádržné po dobu 2 let za řádné plnění záruky).

3. Splatnost faktur se sjednává v délce do 30 dnů od jejich obdržení Kupujícím.

4. Faktury — daňové doklady budou Prodávajícím zaslány Kupujícímu elektronicky na adresu:
nebo předány ve dvou vyhotoveních a budou obsahovat alespoň tyto

údaje:

a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
b) IČO a DIČ Prodávajícího a Kupujícího,
c) číslo této smlouvy,
d) číslo příslušné nabídky, je-li relevantní,
e) číslo faktury,
f) den odeslání a datum zdanitelného plnění,
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má byt fakturovaná částka uhrazena,
h) fakturovanou částku,
i) razítko a podpis osoby oprávněné jednat za Prodávajícího,
j) konstantní a variabilní symbol pro platbu,
k) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy.

Clánek V.
Způsob dodání, instalace, záruky, sankce, měření, zádržné

1. Prodávající souhlasí s tím, že jím deklarované světelně technické parametry jednotlivých LED
svítidel (kusů Zboží) si Kupující může nechat ověřit Odborným posudkem na fakultě
elektrotechniky a komunikační technologie VUT Brno, který bude Prodávající plně
akceptovat.

Při nedodržení požadovaných světelně technických parametrů je Kupující oprávněn Zboží bez
zbytečného odkladu vrátit. Veškeré takto vzniklé náklady jdou celé k tíži Prodávajícího, který
je povinen uhradit Kupujícímu vynaložené náklady do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě
těchto nákladů.

U.)



2. Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při instalaci, zkušebním provozu a
finálním předání Zboží:

a) Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu do 8 týdnů po podpisu smlouvy.

b) Kupující je povinen Zboží instalovat V souladu s manuálem pro montáž předaným
Prodávajícím, a to do 60 dnů ode dne dodání Zboží.

c) Nejdéle 4 pracovní dny před dokončením instalace dodávaného Zboží je Kupující povinen
písemně prostřednictvím elektronické pošty informovat Prodávajícího o přesném termínu
dokončení instalace Zboží a zahájení Zkušebního provozu tak, aby se Prodávající, bude—li o to
mít zájem, mohl zúčastnit zkoušky funkčnosti Zboží po instalaci a zahájení Zkušebního
provozu.

d) V den dokončení instalace dodaného Zboží, Kupující ve spolupráci s Prodávajícím provede
zkoušku funkčnosti a bude zahájen Zkušební provoz V délce trvání 20 dnů. Po dobu
Zkušebního provozu bude přímo V daných lokalitách města Brna provedeno Kupujícím
způsobilé měření a provedena kontrola, zda osvětlení dosažené za použití dodaného Zboží
odpovídá požadavkům specifikovaným V přílohách této smlouvy, tedy zejména, zda jsou
dodrženy normy upravující požadavky na jasové podmínky veřejného osvětlení.

e) Nejdříve 11. pracovní den po ukončení Zkušebního provozu bude mezi stranami sepsán
Předávací protokol, vněmž budou uvedeny naměřené hodnoty a dále uvedeny zjištěné
odchylky od požadovaných parametrů a případné další vady oproti požadavkům
specifikovaným v přílohách této smlouvy.

Vady a odchylky uvedené v Předávacím protokolu je Prodávající povinen odstranit do 30 dnů
od podpisu Předávacího protokolu, a to jim určeným způsobem (např. dodáním výkonnějších
LED svítidel). Náklady spojené s výměnou svítidel jdou celé k tíží Prodávajícího. Po
odstranění vad a odchylek bude Kupujícím provedeno nové měření za dobrovolné účasti
Prodávajícího (zkušební provoz v délce 20 dnů) a opětovně sepsán Předávací protokol
postupem podle písmene e). Až podpis Předávacího protokolu oběma stranami „bez výhrad“,
tj. s tím, že nebyly zjištěny žádné vady a odchylky, se považuje za okamžik finálního dodání
a převzetí Zboží.

Nebudou—li při měření zjištěny žádné odchylky a vady, bude mezi stranami podepsán
Předávací protokol oběma smluvními stranami s uvedením „bez výhrad".

3. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku začínající ode dne finálního dodání a převzetí,
tedy dne podpisu Předávacího protokolu „bez výhrad“:

Záruční doba na svítidlo (každý kus Zboží) bude 10 let.

Po dobu trvání záruky je Prodávající povinen maximálně do 5 dnů od nahlášení závady zajistit
příslušný náhradní díl, popř. náhradní svítidlo (i provizorní). Do 30 dnů je Prodávající
povinen zajistit jeho definitivní opravu. Nestanoví-li Kupující jinak, záruka se uplatňuje
výměnným způsobem. Vlastní výměnu (montážní práce) poskytne Kupující.

Prodávající pouze dodává v případě poruchy materiál — příslušný náhradní díl, popř. svítidlo,
a to do místa dodání dle čl. III odst. 1 písm. a), není—li smluvními stranami dohodnuto jinak.

V případě hromadné poruchy, nebo závady vzniklé na straně Prodávajícího nebo výrobce, tj.
více než 1 % z dané dodávky LED svítidel V průběhu jednoho roku, je Prodávající povinen
uhradit Všechny montážní práce zajištěné Kupujícím, související s hromadnou výměnou
dodaného porouchaného Zboží dle aktuálně platného ceníku elektromontážních prací ÚRS.

4



4. Náhradní díly na svítidla musí být dostupné ještě nejméně po dobu pěti let od konce záruky.

Smluvní strany dále sjednávají následující smluvní sankce:

a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu je Prodávající povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny nedodaného Zboží, a to za každý
započatý den prodlení s dodávkou. V případě prodlení přesahujícího 7 dnů je Kupující
oprávněn od této smlouvy anebo od dílčí dodávky odstoupit s tím, že mu v takovém případě
vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých).
Smluvní strany jsou v takovém případě povinny si do 3 pracovních dnů vrátit vše, co podle
této smlouvy či objednávky již v rámci nevyhovující dílčí dodávky bylo plněno.

b) V případě, že po skončení zkušebního provozu nebudou veškeré vady a odchylky zjištěné
v Předávacím protokolu (případně v opakovaných Předávacích protokolech) odstraněny do
30 dnů od skončení zkušebního provozu tak, aby bylo dosaženo osvětlení zcela v souladu s
požadavky Kupujícího specifikovanými v přílohách této smlouvy, je Kupující oprávněn od
této smlouvy a současně od dílčí dodávky odstoupit a Prodávající je povinen v takovém
případě zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun
českých). Náklady spojené s montáží a demontáží svítidel jdou v tomto případě celé k tíži
Prodávajícího. Po odstoupení od smlouvy je Prodávající povinen do 30 dnů vrátit Kupujícímu
celou již na kupní cenu uhrazenou částku, viz článek lV. Veškeré další náklady Kupujícího je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu do 30 dnů od doručení výzvy k jejich úhradě.

c) Kupující si v obdobě Š 100 odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
vyhrazuje v případě odstoupení od smlouvy provést změnu Prodávajícího a jeho nahrazení
účastníkem zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, pokud
takový nový dodavatel (Prodávající) souhlasí s tím, že poskytne Kupujícímu plnění v souladu
s návrhem smlouvy předloženým jako součást nabídky takového dodavatele v zadávacím
řízení. Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý
v pořadí, odmítne poskytovat plnění namísto původně vybraného dodavatele (tj.
Prodávajícího dle této smlouvy), je Kupující oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího
řízení, který se umístil jako třetí V pořadí, zaváže-li se tento k poskytnutí plnění v souladu s
návrhem smlouvy předloženým jako součást nabídky takového dodavatele vzadávacím
řízení.

d) Smluvní pokuta v případě nedodržení 10 dnů na opravu vadného svítidla po dobu záruky
činí 0,5 % z ceny daného typu svítidla bez DPH, za každý započatý den prodlení
Prodávajícího, a to po celou dobu, než bude závada prokazatelně odstraněna.

e) Ujednáním o jakékoliv smluvní pokutě není dotčen nárok Kupujícího na náhradu vzniklé
škody. Kupující rovněž nepřipouští omezení výše náhrady škody.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty
Prodávajícímu.

f) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat
od Kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Článek VI.
Určení oprávněných osob

1. Prodávající pověřuje
ednat ve věcech technických na základě této smlouvy.



2. Prodávající pověřuje
. jednat ve věcech smluvních na základě této smlouvy.

3. Kupující pověřuje pana
, jednat ve věcech technických na základě této smlouvy.

4. Kupující pověřuje
, jednat ve věcech převzetí Zboží na základě této smlouvy.

Článek VII.
Doručování

1. Veškerá oznámení vyplývající z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami
budou předány osobně oproti podpisu, potvrzujícímu jejich předání, e—mailem na adresy
uvedené výše v článku VI. s použitím funkce sledování doručení a přečtení doručené zprávy
nebo zaslány doporučeně poštou na níže uvedenou doručovací adresu adresáta. Písemnost se
považuje za doručenou i ve smyslu ust. % 573 občanského zákoníku. To platí i v případě, že
nebyla doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana
změnu doručovací adresy druhé smluvní straně neoznámí. Písemnost se považuje za
doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí
písemnosti.

2. Případné odstoupení od smlouvy podle článku V. této smlouvy musí být doručeno druhé
smluvní straně osobně případně doporučenou poštou či kurýrem s dokladem o doručení.
Prodávající a Kupující se dohodli, že jejich doručovací adresy při doručování oznámení a listin
podle této smlouvy jsou tyto:

I. doručovací adresa Prodávajícího: LAMBERGA s.r.o., Kociánka 8/10, 612 00 Brno

II. doručovací adresa Kupujícího: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00
Brno

Článek vm.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy vtéto smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo
vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. Vtakovém případě se smluvní strany
dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení
ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené
právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným
ustanovením.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky
musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma
smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze

smluvních stran.



6. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující je osobou dle Š 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv, a to dle 5
5 zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv
uvedených. Uveřejnění smlouvy provede Kupující v plném rozsahu 3 anonymizací
nezbytných údajů.

7. Smluvní strany se dohodly na možnosti plnění před nabytím účinnosti této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné Vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

10.Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 — Tabulka pro zpracování nabidky

příloha č. 2 — Technická specifikace svítidel

.. '_„_ V ;, _
VBrnedne \? [.a/„> VBrnedne f »L'n—„o-v-ý —\

LAMBERGA s.r.o. předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost

místopředseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost



DOmH
m

H
Naonmmhonw

82
m

„
„„9mm„o.„

%
00mm

m
H

Owonmmnovw
m

OOMH
&

H
m8<mmNOvm

mu

82
m

„
„8.„23

m
Dom"

&
H

FOO-mmNOvm
7..

82
m

„
8323

82
„

„
„8223

%
coma

m
H

GoclmmMOIW
T.

W...

82
„

„
„8.923

m
82

„
„

„8.„23
„

82
„„

„
„8.88.„

m.
u

w
Gom"

GH
H

mOc-hmmaum
“

Wl:
“,

".o"

82
„„

„
„8.823

M
M

.N
.X

m.
00mm

NH
H

NOOxm
m

vm
.A

N,
N

a

Doma
NH

.n
Hoolmmm0|m

.W
H....

x

Gama
QA

H
NNůnmwmůnm

82
„„

„
„8.223

82
„„

„
o„o.„m.8.„

82
„„

„
29823

82
„„

„
29225

82
„„

„
„„9„89„

82
„„

„
2383

w
82

„„
„

29225
w.

82
„„

„
29223

a
M

82
„„

„
2323

2
W.

„
82

„„
„

„„a.„w8.„
“

82
„„

„
„3.223

82
„„

„
o„o.„m8.„

82
„„

„
„8.223

82
„„

„
„8.223

82
3

„
„8.„83

82
„„

„
„8.223

m
82

„„
„

„8.28..„
...

n
82

o„
„

„8.223
m

82
2

„
o„o.„„„„.„

N
„

82
o„

„
„„o.„„„„.„

w
N

82
o„

„
„„o.„„„„.„

m
m

82
o„

„
q„o.„„„„.„

82
„

„
„oo.„„„„.„

m
m

82
o„

„
„„o.„„„„.„

m
.m.

82
o„

„
m„o.„„„„.„

&
a

82
o„

„
„xx.mm„o.„

82
o„

„
„„o.„2o.„

82
o„

„
„„o.„2a.„

„„
82

2
„

8323
m

H
82

o„
„

2323
v

m.
82

2
„

8323
m

82
2

„
8323

u
82

„
„

8323
82

m
„

„8.„23
H

82
„

„
8323

m
„

82
„

„
8323

m
82

„
„

„99m29m
„»

82
„

„
„09223

00mm
&

H
m

oonwm
slm

“
82

„„
„

„8.28.„
m

Dom,“
m

H
W

D
Ě

M
Š

z
%

Domu
m

H
m

D
m

svm
W.

a

„
82

m
„

89203
„k

Domu
m

&
NSW

MOAYW
a

m

82
m

„
„8.803

%
W

„
82

m
„

„8.82„„
m

o
„

82
„

„
„0323

m
82

u
„

„8.283
T.

82
„

„
„8.„m2.„

DOOM
OH

H
mOO|NMMH|m

“
H

x
"

DOOM
OH

H
W

oolňmMH|m
.L

M
M

.N
mah

“,

DOOM
OH

H
MOC-hmmň\m

A
D—

.

„,už
53:3

„Ě
53:3

„má
23.5

!=
&=

...
3

..
E

:=
m..

\
Eau

\ .BĚL
\

že
„na

28
Horce:

ĚÉW
EW

S
„SSM—

.„nhsuašm
„Máša—„„

ŘEHĚ
958

„853
„3.2

ŠŠŠ
Ewou

má?
383

„33
28

5.1.52
282



m.Owww.O»w
»

m
»MOO

M.Owww\O»»
»

m
»wOO

3
m.Owww\O»m

»
w

»mOO

M
wycwww.O»m

»
m

»mOO

„um
m.O»mw.O»ú

»
m

»mOO

.W
.W

m
.m

w
.O

»w
»

m
»mOO

.m
0

m.O»mu.O»m
»

m
»mOO

„“
m

OuwwONO
»

&
»mOO

lm
m.Owww<ON»

»
&

»MOO

0
M

m
m

OwwwóNN
»

m
NOOO

On
.m

m
óuwwONw

»
w

»ms

m
ó

q
ó

n
n

»
m

»mco

mxowmwONm
»

w
»uOO

m
m

m
O

N
m

»
&

»mOO

m
óqm

wónw
»

m
»mOO

m
óqčm

m
»

w
»moo

5
m
ů
q
ó
n
w

»
m

»mOO

m
m

vcwwwčwo
»

w
»moo

„um
w

\qm
.O

w
»

»
m

»mcc

wan.
m

Oum
uOuN

»
w

»mOO

O
m

bqwuóww
»

m
»mOO

m.Owww.Ow»
»

w
»moo

m
óqów

m
»

m
»mOO

w
óqvom

m
»

m
»moo

m
voqów

q
»

m
»mOD

m
ówm

wóww
»

m
»mOO

m
.»uwu.o»»

»
m

O

W
m1»www.0»w

»
w

0

m
m..»wm<.o»w

»
m

O

.
h

w.»wmq.ONO
»

m
0

W
„m

m.»mmq.o»»
»

m
o

m
m.»umu.o»»

»
m

0
&

m
&

m.»wmq.o»m
»

m
0

m.
k

V.
„%

w.»uwu.o»w
»

m
o

,“
„m

|
“

m.»mmu.o»m
»

m
O

n
P

m.»mm<.o».»
»

m
O

.n.
M

%
m.»wm».O»O

»
m

O

„M
N

.“
W

m
.»wm

$O»»
»

m
O

.m
%

W
m

.»q.O
»m

»
m

0

“
m..»wm».0»m

»
»O

wooo

&
m

.»m
m

u.o»<
»

»O
»mOO

m
w.»mmq.oam

»
»o

»moo
u

w.»mmq.05m
»

»o
»moo

m.»wmw.O»»
»

»O
»mOO

m.»Ommú-O»m
»

»O
»mOO

2
m

1»um
q.o»u

»
»O

»mOO

h
m.»wmq.0»»

»
»O

500
:

„„
m.»wmq.O»w

»
»O

mooc

M
m

.»wm
u.o»w

»
»O

»mOO

m
ům

m
ÝO

Š
»

»O
»mOO

m.»wm<vO»m
»

»o
»mOO

:.
m.»wm.\.O»m

»
»O

»mOO

„Mm
m

.»wm
u.O»»

»
»O

»mOO

W
m

.»wwu.O»w
»

»O
»moo

.W.
3

mu»wmq.O»N
»

»O
»mOO

ka
m

.»m
N».oo»

»
»O

»mOO

„w
m\»mN».OON

»
»O

»mOO

M
m.»m»».OOw

»
»O

»OOO

m.»mN».OO»
»

»O
»mOO

w.»mN».OOm
»

»O
NOOO

m.»mN».Oom
»

»O
»mOO

m
.»wm

q.O»»
»

»O
»WOO

4
w

,»w
m

v»O
»

»O
»mOO

%
w.»wm

qO
m

»
»O

»mOO

vw
mA»wm».OOm

»
»O

»mOO

M
m:»wmw\OOq

»
»O

»mOO

m.»wmu<OOm
»

»O
»mOO

»

m.»wmq.OOm
»

»O
»mOO

w

m
ém

wm
óON

»
»O

»mOO

w
O

m
m

O
w

»
»O

»mOO

m
óm

wm
óo»

»
»O

»mOO
»

M
wóm

wm
óom

»
»O

»mOO

W
mOmwm-oom

»
»O

»mOO
»

M
m

Om
wwOow

»
»O

»uOO
N

m
óm

m
O

m
»

»O
»mOO



OOm
?

H
mmo.mmh0.w

%

8„
„

„
„8.85m

W
82

„
„

„„o.m„8.m
m,

8„„
„

„
„8383

82
„

„
<o„o.„„8.„

ccm."
GH

H
m

H
04m

t.m

o8„
„„

„
„8,8

„o.m
OOMH

GH
H

(mHnYmmhovm
OOON

NH
H

w
qN

m
H
ů

ODON
OH

H
(mvovHNmH.m

OOON
NH

H
<w0.HNmH.m

OOON
OH

H
mWOHNmHmm

ECON
OH

H
m

8.NhHH.m
88

o„
„

m8.„„„„.„
..

„.
DODN

OH
H

VOD-NMHH.m
WN

“„

88
o„

„
83:3

..,
88

„„
„

„8.„„„„.„
88

o„
„

„8.„„„„.„
m.. „„

w
w.

88
„„

„
„8.„„„o.m

„.
m

m
82

„„
„

„3.„„2.m
88

2
„

„č.„„2.m
88

„„
„

oě.„„2.w
82

„:
„

8283
m

82
2

„
„8.„„2.m

w
88

„„
„

8383
m

88
„„

„
„8.„83

w
82

o„
„

8383
8„„

o„
„

3383
88

„„
„

„2383
88

„„
„

„„o.„„2.„
%

88
o„

„
„„o.„„2.m

W,
8„„

2
„

8333
m

82
2

„
m„o.„„2.m

:
8„„

3
„

„8.828
„

88
o„

„
80.„„„„.„

88
o„

„
m„o.„„2.m

„
82

2
„

m„o.„„2.m
"

%
82

o„
„

8283
M

m„
82

o„
„

„„o.„„2.m
%

m.
82

„„
„

„„o.„„„„.„
u

u
82

„„
„

„„o.„„2.m
:

88
2

„
8383

88
o„

„
2383

8„„
3

„
8383

8„„
o„

„
23

„2.„
„ul.

88
o„

„
2383.

m
8„„

o„
„

2383
m

8„„
„„

„
2383

t
„

8„
„.v

„
„8.53

8„
„.v

„
o„o.„„8.„

82
„„

„
„xx.„„2.m

H
82

2
„

„5.33
m

88
o„

„
„8383

w,
:

„
88

2
„

<„„a.„„2.m
„

82
„„

„
2383

m
„

82
„„

„
c„o.„„2.„

m
:

:
2

82
„:

„
„8„„„2„m

„...
8„„

o„
„

„8.„„2.m
82

S
„

8383
m

DomH
OH

H
mHo.wmmo.m

W
m

DomH
DH

H
mHOvmmmOvm

m
„

82
2

„
„0383

u,
82

o„
„

30.8.28
v

w
N

ocmH
DH

H
moo.hwm.Hm

DDDH
DH

H
NOOŘQMHů

W
82

„:
„

„„o.„„8.m
m

comH
DH

H
wHa.mmmo.m

„.
v

"
N

OOmH
OH

H
mH0.mmmo.m

M
„

82
„„

„
„3.888

m,
ccmH

OH
H

MHO.mmwo.m
m:,

m
82

„„
„

„8.825
“

„
82

o„
„

„„oám
m

oa
?

„
82

o„
„

03,883
N

OGmH
OH

H
mDD.wmwO.w



m
2288!

»
m8

m
3

8
8

8
»

„8
Na

mwOwwwówm
»

moo

m
óuwm

ówq
»

m8

„2888
»

80
32888

»
„8

w
óum

m
uxxťr

»
O

828.53)
»

8
M

óqm
XXm

D
»

O

m
óum

wóaM
xr

»
Nooo

22828
»

„coo
M.D.Nmm.Mw»

»
Maco

„28.03
»

58
32888

»
GS

1
„2

8
.2

8
»

»moa
%

wóuwwvohw
»

»mco

w
m
čwwwóbw

»
»woo

m
m

óqm
wóbm

»
»moo

O
m

ó
q
b
m

c
»

Hus

„28.83
»

»mco
228.23

»
Goo

„28.88
»

28
M

2888
»

GB
12888

»
88

„2882
»

»moo
„28,08

»
88

,2
„28.08

»
»moo

,a
u

„28.08
»

88
a

m
„28.08

»
»moo

m
%

„28.33
»

88
m

M
2883

»
»moo

G
„28.08

»
88

„28.08
»

58
„28.08

»
88

„28.08
»

88
„__a

,
m

.28.o$>
»

„moc
m

„m
„2

8
.8

8
»

28
m

m
„28.20

»
»moo

mu
a

„28.03
»

»moo
„28.23

»
88

,k
„28.09

»
»moo

„
„28.03

»
»80

m
3332

»
88

.o.
„28.08

»
»moo

m
m

„m
„28.83

»
8%

o
o

..
323.03

»
88

“28.02
»

88
„2382

»
88

„288%
»

88
.4a

22888
»

Nooo
„

W
288:

»
88

m
„28.83

»
88

%
338.8;

»
88

„28.82
»

88
32393

»
88

mbšwxxm
»

88
k

„.=
m

m
„182.28

88
V

p

m
„%

338,88
»o

m „m
gum

w
čbw

»
»moo

„m
„2

8
.2

8
»

»moo
a

„28,28
»

m8
m

m
óum

m
Šř—

w
»

MDD

m0
M

.Dwm
wkxww

»
moc

m
.oum

w.xx»w
»

moc

,.
m

.W
.m,

%
m

óqm
m

óm
u

moc

%
m

a
m

óbbqO
H

»moo

m
m

358,82
»

»88
m

„m
M\oabmvoow

Hmoo



N
Doma

m
H

m
g.m

W
M

n.m
W

„
82

m
„

3333
“

82
m

„
msmmmwm

„_
N

82
m

„
83m

m
;

„.
W

82
m

„
33m

w
w

E
82

m
„

8
3
3
3

m
n.

N
Dům,“

m
„„

Nooówm
avm

„
„

83
m

„
„832%

82
m

„
3
3
3
3
.



.
_

_

.

-

„

..

|
=

|
...

.
..

_
.

_

.

m
.m

aso—„Ě

.

_

.
.

..

.
..

;

_

m
„„
Ěočm



3:25
m.

N

!

_

3:25
m

m

Š
m

crš
3
8
1
2
8
5
8
:

w
>m

>šm
3c

z>mmmmz<oz
m

<šom
r

|
|

453
|

|
.x,_.m

w.m<<

xan
Š

Š
Š

;
9331

wow!—„<%
švaš

>.
$$$—

am
“ru—

U
šní

&
333

55535?
„33:53

a?
>N

Zmzqmaš
„mu—Bm

nrššm
zazom

z

5
520.2;

„a.
%

E32
w.

S
..—

3:35
tow

n—
Sus

„:
nem

usí
3.8:

„<
„__m

mm
23.53

392
5:8:

„52%
8

5:32.
33%

5:8:
Šas

E
agar

n.
„H

aši—
im

buš—
395

9
00:33

„Š
.

225:
ON

Xin
m

ízní

Ou
jam

oním—
„<

05
4222:—

oošmam
a_n—

„2020x010
Ema—

mal?
»

m
ší.

&
q

rmU

0m
šoozm

anš
8053.

8
13222

Ou
023m

l
nwm—<a

na
„5.33

922
„

3.3:
__o>_._.

362.2.
očím

035835
na

2:55
5

2
3

3
3

:
Enza—6

0m
m

<m
„m

am
.zm

š>.
„

3:
326"

Avonu-Sn
„os:—

„Š
Š

Š
3
3
5
2
:

_swmó
Ř

ím
an,

03
m

3.33
„335050

23%
04

XoŽ—
Ěrnu

mian—
w

G_
šup—

š
a_mmm

2:35
2

m
».

umzm
m

á?
manu.

amu?
32.

qoum

3
33222

23%
umu

„23350
„33,53

3
.

352225.
„2232

222:
23%

_.8.
m3

05
_uom

šošzm
Nmčxm

na
35.

2:53

om.
m

m
aowaím

5:59.:
a_i

omzož
m

<m
3326<51<2

m.
šou—wu

m.
Cs—

N
.

303%
za

aš
mnonmč.

ŽEN—
1x

|
vou

_.macrg,
mw

w
om

:
mSv—E

„535
m

Suna—
DSB:

8530:
nm

302%
.

za
„Ex

m
BĚE.

<
:_3

_:5.
Kor:

co
a,

32503
.0„

mm
Ama

mw
m

o
m

:
„x_n—

č
m<

a_m
m

Š
as—

952..
B

íza
:

va
:_D—

ŠM.
:m

ŽEN
—
Ě.

.
.

50x:
co

ma
:ano—

m
Luu

mw
Ama

=m„m_un_
3m

ŽEN—.=?
mě

vaš—um
20:5

3:
_

*Uw
. _„č

3
5

2
3

2
8

:
noc:

NES—
sm:

E
gon:

má
55.

ber_mwgm
m

áš—
„<

„of
0

3
2
.3

$.
_um

„RŠ
3
3
0
7
3
3
:

rmU



._w_1:_>w
:m

m
wzcm

n
a
:-n

š
u

u.
>m

2
3
5
5
5

:=
1—

_N_u_u_uanšn

V:.:
32%

:
s.

,
m

m
bm

šc:
.EE

mwlcw
:

EE...
O

EĚE
.:.c:

mm

V..
E:;

E
.

ss
„lu

mm
x..:N

SŠ
m:

N
E

S
E

.
__E

:o:_>E
:c

Š
S

c
rŠ

a
L

"
.
n
l
-
|
|
|
"

3
Nm

.c.
S

o:—
::.

„m
e:

E
.:;

E
E

..
.

m
m

_Iu
==:

„2

-

ĚĚ
> „ŠŠŠ

Ě:
s. „522

E_ĚĚŠ
m

3352.
.m

„2.52
.m

I
H

H
I
I
l
l
l
l
-
H

l
525

\ 2%
\ :Šm

i
Zuzcc

Ě_E:EEŠ
wcšmocšm

H]
32.3

Š
\ Emmě

32.5:
.ĚBĚm

EŠ
„55353

a

3
m

23
m:

E
..:Í

„m
:ŠEŠm

cm
&

a
tc:

24
„2525330

.
na

|
I
I
.
l
l
l
l

&
__šž

NB
a_1_._>m._m>š€c_a

„la

a
3

.Za:
Eau

o=m>w
3:2

na
Š

š
a

a
.I

|
m0

00

alu.
„.o.

a
:;

.
:

„lu
%

2
“

52551.
©:

.
ml

FEI.—..na
im

a
g
in

i
&

„„šm
m

5:55q
:

E_Eřc
_EcEČ

min.
„m

arta
!=

„m.
a

ŠŠŠ
Md.!

\
mamma

„2m
===—

zao
PoŠĚmm

:
naším

co
ž;

Z
Š

:.
Ě
č
u
š
x

mim

%
_ _ŠŠ

:ošš
2:9:

_:umzwwam
N!

_.imnŠ
:

máw|<

5.3
9

3
:3

5
5

„===—
zm

íní
w

cěšu
fix

ŽE
9

5
5

%
Wl

%
%

ažžm
z

Ě
Š
Ě

É
„5

6
5
.5

E
m

E
Ě
Ě

uo!
ls..._||_„_mxz

Ě
Ě

Š
N

É
.:Š

m
šo

Ě
m

š
z
š

Ill—„o

>>
.r

.

lqm
oc._>m

IO
řZm

E
m

E
Z

D
m

hm
ž<m

<a
IU,>v—

U_z_._0m._.
<v_._3m<._.

„
„

EOĚ
„ „„

22mm



Šm
crš

SoE/__nšoz
Š

Š
gm

Š
:

ŠEN
m

zŠ:
m

idom
r
t
I

3:25
m,

M
3:25

a.
„

šm
crŠ

<m
nxzňx<o=

g
š
š
m

š
c

Š
m

im
záx

w
<šom

r
|

!

v
čd

..—
až

_Šn
w>x>šm<m

055mm.:
všžžm

x
L
iš

í

ĚĚ
1555

525325
221326

Š..
Ě

z
š
š
í

„335
9532.23:

Wm
\

ĚE
nemame:

nás..
23%

mlm
„:

23.3
ŽS..

2:53
E

„<
232

5:6..
22%

.

&ĚDL
Gn

m
odu.—

“E_nnníš

mw
_

2
a:

B
Řím

3:53..
mw

;až
Sum

za
a

22
„<:

Saša—
sš

\.Š
zšš

2233.
„2:55

_nao.
W

;

_vcw
ĚBŠŠ

v.
m ...a

g_n
m<_

Ě
.?

m
:..LĚ:

\.
<
..;(3

Ě
„muW

„5
%

72:55
5

3.
a,

mu
o:

ca
52

_ „
.l

i
;

3
3
:1

5
:

„05
__a

_:
95

5
2
7
3
7
3
.

\
É

Šu—
m

.
(

m
alnm

:
:

„Š
Š

Š
_š

ŠŠŠ
.

%.

A..—.
„

a
m

„<<

_AĚ
Š

Š
Š

;
05533

nem
áš.;

zaěš

%B
35.25

.„e
s
Š

irc
2
2
1
3
3
.:

E
.:.

RĚEE
:s:

m
áš;

mm
=<.

255
2

E.
miaÉ.OL&

Maš.
m<

„„

B
Ě

„om
Q:

.=:
.„ŠŠ

ln
rě

š
š
š

23312

B
5

2:35.
&

G
E

BB
1525

„_o
m<

a_u
<a

masa
:

_..
_.:Ě

B
||

Ě
E

<95Ě
Š:

2:
šmmň

<<=m_om£
B

me:-==
.

:
R......

.::—
„E

Ě?
3.4.25.

a_cmn
m<

|.
33.

Šum
DN

2
0

1
2

2
4

.

Ě
D

aš.;
.aaša

ŠŠŠ
„s

i;
_.3

má.
E

v:.„ŽšS
„„

E:
.S

ním
m<

.s

mm
m4

Eva—
ua

É.%E
:

595.
co

má
_.cazoš

.;
mm

a„
5:3

E:
5

3
5

2
5

:
20

m
mawam

:::
CDE—

„SEE



].cmmW3
„m. „SŠ

.w.
3.&.
mo„la.

„S
Z

Š
&

>V.
m

á?
5.232

Š
má!

52335
.=

s..
3

od;
Ž

:Éqccm
t

o>
„„

Š
cn

ŠEoŽuE
9:9:

|._|.._ <a.
Šáh

E_a
Bu. %

m
3

..
a.:

„d
„%

amio.

omg
EEE

„Ewě
„„ .:::—

ĚcFE
;:

„.
===.

_"
Š

aría
_EEŠP

wm

..:—
5:3

am
__H

a

ŠŠŠ
:

:;
NIM

Sada
_..na

c=m—..no
&Š
J
.

.
1239

Wm.33

:
„mš%%Š

5.3%
:

ĚÉŠNÉ
_

„„nic
E

Š
Ě
Ě

vox

„n.

N.w
„Eo—m

&

|
doEŠ

:oĚm
N

EŠ
cE

m
žÉ
Ě

19.222q
5

3
:9

;

|
:

322
5

$mm
V:

„E
.Š

m:
_Nm

čoE
:.

m
:anim

;m
m
Ěm

52
m

..o.
5

:5
5

;
.„m

cc
Š

c;
E

E
E

.
>

Emma—m
|.

c_xm
„.r—m

.:m
NmHM

„E
.B

É
..G

má&
3m

.om
q

5
2

:3
3
6
2
3

.m
ccč

i
Ě

Š
E

E
Ě

.la

5
5
5
5
.:

c;__2_š_;_._
Na;

m
říž

.E
E

Ž
É

E
&3.%a|

„Š
m

oč
E

_E
cx

m0

EEA—
..U

č
n
z
m
Ě

„Š
&

&„lo
„W

C:EEII
&

:S
.=?

5
2
5
5
3
:

3.

mm:
232

.ěmřn
„

Š
Š

E
Ě

:
E:..

233%
ŠŠŠ

2.55;
a

„EE
.S,

Š.;
mu.

a_ÉNÉm
:>ž

mim&%3minNm.

a
HŠ„„I/mN|<.

53
E_Ěaza

Š
Š

Š
É

E
Ěcč

2%
ŠŠŠ

v_aššš
E

328
%

www—.

|
.
|

Š
m

m
m
řxĚ

Ě

„ »
Bsš

|
l_m

DFŠw
IUřZm

—
NEQ

Z
ů
ťřm

ščů
šu

IU
řv—

Q
ZIO

M
...

„xx.—
:m

dc.



Fio—
..a

m
N

Hua—og
m.

N

3m. __.Š
„mnzzň

5.53
Šm

bšm
šs

Šm
ňm

šnz
w

í
j
o
i

ŠEFŠ
„mozzň

5.3:
_uŠbšmA—NG

ŠENm
zŠ:

m<==umr
x
i

jm
:

x._.m_
BRNĚ

Em..
5.5

__uhž

oa
Š

Š
lim

H
l

vn
á

ší;
Zur—„:s

mmm
Š

Š
Š

;
055%

.:
13.320:

233.5

Ě
Ě

Ě
Ě

R
>|m

%
%

Ě
E

E
.

E

%
3333

za
<

25.:
„„s

Ě

mw
_Aozíář

.
25:55:15

E
&

E

Ě
P

Š
&.

E

mw
&

mw
B

:
_

:

.ch.
mm

n\m
nim

Q
|:.ĚF6M

_
.

,opm
E

D...—
.=:

Ěša
B

B
B

3
2123332

_:
mí

E_n
<a

S
ršn

ě
:

:=.

B
.

_
B

a
3

u
u.:

m
alí

5
3
5
.5

.
:.

.
:.

..:om
cg

šLMWČ
5223.:

šmmó
5233a

E
n

Ě
„Em

m
a
g
ií

EE;
clo.

mmm—zn:..
5:23.

5
EB

:

Ě
íĚ

i
„..

:EŠ
ms..:m

wang.
as:..

B
ČF

Ša
E

..OIN
2:

_2
:=:

wš—
ša

_čw
„__Ša

E
E522

Š:
.r

c_n
cmN

o:_ž._:_šc
M

oc—
cí::

Ř
B].

ošuss
„.

%
___Ž

ŽŠ
„

59
m3

„ch.
E

P
řžíšš

„»
:=

2?
„<

s

Dim
m

asáž..,
ž...—„...s

< >=.:.5F<m
5=1_..„_=iŠi;

DM
mě:—

2.2%
(s_ašíž

3.55
„,?

:„Š
\ až.:

&
'

E
M

„.;
_Š

„ŽE
ŽE.

.;
| _Š

;
H

x
%

;...
i_om

mm
Š

a_„mx
m

u
„

Š
Š

S
Š

2
3
5
.5

:
::

Bc

.).
\\

_:
__

59x:
:o

m„
79535

.a9
mu

::
255%

Q
m

ošny
»:Š

.
„<

a
„

Š
Š

S
Š
Ě

55:9:
:

32,5;
.a

5:02;
rl

n].
::

mc
_„ŠŠE

.a
;

NN
„%

Wm
&

cos.
Lexa.:

o
v:

Š
_
Ě
Ě

:
„.:::

„9531
má:



&m
4m

553%
:

> „:Em
žm

NN&

mmm—53.
.m

má
22:3

23
a:

3.3.5
G

_ŠEŠĚQ
&

>m
_ĚĚEESĚBN

ĚŠG
ŠĚQ

a

Š
E

E
E

:
_.Š

a_tšĚ
cr.

Š
E

Š
ÍÉ

tš
c
ž
ě

ccčcm
a

Š
Š

Š
—

„a
&

Š
„lo

„m
e:—

31,
&

,
a

. 32.5
En..—

5.3...
&

omg
:_EvN

_Bwšm
m

:Ě
čm

Ě
E

c
c
š
ž
E

E
š
í;

E
:.E

tc
ŠEĚF

mw.

„Hi—
m

am
a

&
___ššm

__Š—
Na

3
€

„E
!.

ua
_vUNm

l_c.
Ě
Ě

E
E

Ž
E

::E
E

Z
Ě

.
.::.czlm

.a

.
%

Zuzaz
Ě
Ě

Š
É

235.3
m

m
s./EE.

ve.

ŠM
a“

m._.x
„a

t

]
:

„_m
cEĚ

:oĚ
m

N
E
Ě

Ě
E

E
Ě

É
IS

C
—

22:05
5

2
5

5

m
.n

mao—Em

„%
%

.:Š
Š

5:25
.a..

Ž
5
:5

2
:5

1
:

„:
Ě

E
E

E
Š

E
:

E:.
3700

595.5
a

15.37
musim

m
>u.
č
ia

.
N

E
E

Š
m

„:
N

o:;
„:

53:05
:o

30:39
__c:>£c_č>

:
%.v

mm
na.

E
ccrc;

„m
a:

3
:5

..
|

5%
ma

_N
T

Ž
E

:.c
:ccšc..

_
:>

:.c_
:š

u
.

Nmm
mld—|=.:

.W
mm

-

&
3m

dmg
&.

:N
Šcz

75535
ncršcšzuo

á

Ě
ěgš

„:
%.

Š.
2|_l_2

„_
&

Š
&ša!mu

. .
a

333
__..„i

_
Na

„
Řada

&
F.:—

.cn:
qxu_:=__.._x3.

mm

25:5
35:5.

a&„.d&%3&3ama%%%

lnx—...Ěz
lži,—„Eca

23550
Em

EĚŠ
10x

a
„n.

i
|

É
D

E
Ě

zo>2m
NE<z

:E
m

sčm
š

:oĚ
ožxom

F
3

:s

„„„
ÉoĚ



mag—„m
a.

N
Eco—„m

m.
N

šm
zrš

3
0

1
2

5
5

6
1

_
šŠ

šm
šs

Š
Q

N
m

zŠ
:

2
3
2
?
|
!

5
5
:2

9
3

0
1

2
5

2
0

:
Š

šg
m

šo
z>m

nm
z<ox

m
<

š
o
m

r
l

._.<_u„
x._.m

ÉkŘ
123

Mám
..Puž

Š
_

Š
ššm

É
ozslm

ol.
V
Ě

Ž
E

Š
Š

Š
om

šm
na

mcwammmw
Š

Š
Š

!%
5.253

š....š
___Šš

ĚE
33.2.:

3:5:
2

„__u
.mlm.

3
3

3
3

552
5:5:

„

E
_?Šm

š
53.2.

„a.s..
„

EĚEÉB
2.3

...a..
&&

mm
4

„_
„Š

Š
Š

š:
al

..Z„Š_.„%
_._EŽ$

.
„

:Š
š
š
g
e
š
řm

o

mtmO'm.
\\m

I=_c:_om„

B
É

n
„.

Pa
B

naš.:
_u

39...
__cc<o_3_„

23:3
v<

__o
m

B
B

E
E

Ě
Ě

E
. _„EÉ

m
íša

U)
23...

$<
.

mz.
sum

|
m2.

33

E
?;

„_
Š

»
_Ě

a
ž?

o
„3

5
3
3

PN
u_anž

:?
„<

B!.
„553253

2.3;
_ššš

„2:33
_.3.

m3
„

Ě

E
vawx<5<m

=u
NB:—S

za
ním

m<
a_o

R

„Ulm
Ě

a
,_<_.._..._._z__.<. >

Ě
\

%
;.

E
E

E
&

.mvw
mw

5
.?

::Š
:

T
:;

mu
mu

.:
m

2
3

3
/5

2
2:33:

:

i
i

331.53
La;

mv
_m.

„»
_=__n

.
:

„2
5

3
:5

.

mm
W



|&m

.
m

„še
_Š

ěš
%

3
3:3..

.m

„.o.u
“

aawm
Š

Š
Š

&a

\

..

„x.—
„252

„_m
Ěw

cw
om

Emmu.—
No

„růži—
m

da

&%
šmzmmubom

.
=..

5.33
|EnuMM

_>u
:

:?
:mmNoz
u
ši:

U

.
-

|m0
_čsm

.Š
a:

. _Ž
C..

52552?
m

::„šcŠ
_:Eacca

.:š.
..::..

„
E_n?

Ein.
a

_jlullc
...a

E
„55

awa„&
„E

E
E
Ě

Š
„;

a
a;

&
€..:

mm
a_cšš

,;
ž

mw

239%
.

:!n
.:.—

Eco
&Šanlmq%1

5.2.32
řasa—

Ewou
„Emma—..no

„„
ŽŠ

:
ÉQ

EŠ
:oĚm

um
Ě

cm
EEĚÉ

m
oč—

0.253
5.

nm:;

N
»

aso—En—

:
EDEŠ

1
9
.,s

q
Ž

E
E
Ě

É
zet—

92:05
5

:s



Š
m

zrš
É

O
IZ

S
Ž

O
:

_šššm
aw

o
zŠ—

N
m

zŠz
w

íd
o

i
x
l

3:25
m.

m
3:95

w.
w

Ém
cš>

3012558:
3
3
5
3
:

Šm
nm

žo:
m

íjom
r
x
l

Hmmm
kam

„m..—<<

x.mč
w
Ě
Ě
Ě

m
9.3.5

_
33222

Š
Š

Š

ĚĚ
TŽŠ

5%
..

&%
Ě

š
%

56
„29:23:92

Ě
3
2
0
5
2
2
1
3
?
E
Ě

E
\

„E
_

mkmw
.

:;
::

539.3
.

:
a

m
á?..

5:2:
_.mU

až.
38

222
22

„

.
už

xoa
Š

xě
m

i
Š

Š
Š

.
3
3
5
5
:

z.,—
„aš

ĚĚ.
n

3
533325

„šum
„s

až
%

Š
Š

Š
.a

55
„„zszšašv.:

PuĚ&.mcm.EEĚal.
9. .;:—

č...
..

_
n\m

_Q
:m

íĚ
r..

B&
1
2
:2

5
.,

a
222

33
_

rmo

ímPoQB
:_

:.E
5
2
5
:

m.
_

:

OIS.

Ě9
25.2

.m.
325

m
ít:“

3%
325

\.
m2

33
Ulm

Boza
Š..

„<
731%

.:
To

vocčšš
Ě

D
ozaššš

52:2...
„Š

Š
Š

m
íří

..na.
má

E
_o

DlaH%mw„mh



_m
zč

Zac—
ž

===:
:..xčczzs

EE
mo

.cc
:.

„=
c

c
.E

É
E

_ccc
m

m“

„.
_Nc_>>

m:
_cEEm

I
m

_„m
č
iš

í
m:

_N
EĚE.

m
%

H
E

34:13
.

Š

|

E
m

..:čš.
..

od
3:34

212_s
„=,

r
&

&
Md

.a

a
ano.

„\0
na

a
Dmi

___ošw
_Emž

:.
„š

cĚ
Ě

Š
Ž

E
u

5.555
a

a
„S

Z
Š

a

na
Ě

:
_v_

a

a
„

Raat. „a
u .Ežzuc

&
Š

.
“

Š
„„In

mm...

mm
.

mm

Mm
mu

_
a

:S..
53301

a
\\

.
š

:
„.

EES
3|

m
žžaz

Ě
Š

Š
É

Š
Š

Š
Ěm

EĚÉ
vox

55.552
Ě

Š
Š

É
235.5

E
Ě
Ě
Ě

se

|
gm

o—
hšm

IU
>

Z
N

N
E

<
Z

D
ů
km

ž<
m

<
l

I
..

.m
n—

FSM
IU

>
2

w
N

E
<

2
„

ahm
2<m

<m

m .„
ŠĚ

„ o
22%



„„a—
og

„w
N

3:03
m.

w

Š
E

F
Š

A
m

nzšoíoz
E

ššm
aě

z>Ewm
z<nz

m
<šom

r
:
!

šm
C

rŠ
3

0
:2

5
:4

9
..

vpŠ
gm

qŠ
Š

m
nm

zšx
m

íjvm
..
n
l

Ě
?

5m
„a.š

_Ša
m
Ě

sm
S

.
m

agm
a:

w
am

uššx
zaveru

xoa
m

>m
>šm

š
055m

m
.:

W
owmažmx

Z
uza;

Ě
Ě

&
*

„nm
5:5.

.
:

3x:
E

n:
_„nn

Š
Š

Š
E

Š
S

Ž
É

„35,22

%
72.5%

.
323..

_
_ .

E
%

.

Ě
%. „aiz

Ě
Ě

Ě
%

25
u

É
a

.

Ě&mBWIA
..,.. 4 :.

„31:25
a.

f::
_5

2
3
5
3
1
;

a
m

áš..
N33.:

rmU
::

Š
a

m
áš..

ĚSE
_.mU

mw
Hann—

.Hgnxn
B

izu.:

vela.
Išošcm

„
mB

š<
a_aščaž

..:
C:

„=)
Š

.,
„ŠFE

5
5
:5

:
_:

Š
li

33533
rod....:

.:
..:

=..
:S

:_š
:::E

íš

|Ě
UA

G_
šm.

.
W

SS.
Š

i.

ll
3

2
.

uoum
|

3
2
.

uoum

UN
331122

w<
DM

201323.
„<

73
2355.30

wav—o

rohu“
Dex_mzš

DR
O

lí—
3,

.. „23:52
„ŠŠŠ

m
g_n

..a?
má

E
nanwízšš

_\
E

w
oržššš

»»
Š.

a „na
2

a_o

xim
Dim

m
m

:.om
ššm

<<.
32

ŠŠŠ
Šas.:

\ mě<
\ „:q

m.
šou—„wh

.m.
šoa—mw

WP
_

<<.oN
..

_umN
::..:

&
::?

3
1

.:
.:

mm
_

55.5:
::

časů
Š

c_n—r
mm

\
[

„5
3

:0
5

.o
aw

„ma
|

mu
.

mu
5

ŽSM
JF.

ít
|

naš:
:5

č
in

í:.
„

ŽEN—
:.?

Wm
n....m

.
mcámm

.=
Czam—

Ni
_:

ŠŠŠ
==_m„

:S
:

again.—
==:

m
uzeum

:.
m5



\„mm1

_?
E

ca:
i

.,m
c

že
:

_
|

:
:ccšE

:c
š
c
č
tc

z
„„

m

B
3..

.
5553

25%

E_n:
m.čm

>m
c
z
:;

.m
c.

.
Š

_
„53535

3.3
c_n

„
45222126

:É
a

zcr
„

u>
„„

m
cc

ŠEcŠc—
m

w:.
..„cE

cE
ď

om:
:_EÉ

_umšu
a

E
_E

tčtůz

.mš
šm

:mnwzsw
:=

.
_

c .:.wwžw
;.

a
mmm

.|I_$_
EJ

.=;
| v::NSŠ

::.“c
Šw

c:
mEHIIIŠE

424223
a

2:3;
.w

32%
\

25
\

ŠŠŠ
22..

c
_.ŠEEW

EŠ
„5

5
3

5
5

min

2
2

:5
É

uul.
::

na
c__m>£>.„_mcn_

&

š>m
:Ě
Ě

.:
_m

czčšw
5
5
.3

5
2
c

n
a

.

„m
22

44.2
„na.

>w
SGE.

2:35;
v

.
Šola||mo&

_[dlrýrišam
„š

zu.
„lm

„35053
a

„maso.—m
až;

aaa
&

:EĚ
_:

Caggan—
==?

mzmžuc
_SEŠP

&

„
Š

a
>m

__3
MW_Iu.%

.
aminwmH

.
Š„\4

„
na,?

.
Š

€
::c

Š>m=mwom
_Šwršm

c
vox

N
.a

mno—Em

IAM
E—

FÉ
IU
Ě

M
N

E
dž

D
tE

<
m

<
m

IO
řv—

U
ŽIU

E
.

<xq=m
<h

“
Š:

525%
?

E.,:Ěm
vcš

3

ŠŠŠ
ĚĚŘNŠ

_.ŠĚwlo
%

„
„,v

22%



3:03
m

N
3:25

m
N

.šm
crŠ

3
0
1
2
6
5
3
:

_
šŠ

šm
šc

zrm
ím

zá
:

Žšam
r

;
!

2
6
:5

3
H

aška—
20:

Š
Š

Š
—

„33
zĚ

E
m

zŠ
:

m
szom

r
x
l

QW
M

_M
uubs—

_Km
„x,_.m

„E
g

.xioa
.v

Š
am

š
9
.5

3
...

vcw
gššx

Š
íš

a
on.

W
m

ššm
š

Š
Š

Š
;

EM
ĚDÉM

29255

Ě
Ě

Ě
ŠŠŠ

.a
B

2:5,
_:

=
„„

2%
165.2

%
Ě

B
Ě

Ě
Ě

3
E

na
%

mw
E

E
E

Ě
Ě

I
I
.
.
!

mp
015.2.

_
.

.n|_

m
&

B
_

_:
&

&
._. , „:::..

cs_ŠŠ
in..:

__
.

V
.

.
.

.
&

„„ .„._<m_m_.
N

33:
rmo

rob
Ě

D
Ě

Š
H
Ě

..:—
Š

B

Q
132.52

„\m

B
oL

mm
B

55:3
355325

ao
mí

„Š
<a

v

mno.
mm

m
íní—

310535
“

!:
0:22.:

Swan-25
Š

Š
Š
Ě

gmnb
52122

Bb
E

_
n

E:
5.5

až

E
Ě[

oL
m2.

33
E

E
322

22
„<=

...
B

mHNm
bh

%
ola

m.
Šžzum

m
32:9.

I
l
v
l

„mp
m!.

mm
mm

Š
„=m

|
]

mm
\mu

š::šm
.

3m
< ___cmšx

_mQ
Š

<<_a\.
A

.

m
_ÉŘ

FEM.:
a

DE:
::

oolmm
5.:

C
29?

kmh
,

.
.

:
molmm

==:
C

:.Š
i

v
:_cm

ŽĚ
E

učm—
„Š

znacna—
ibn:

„o
u:

“
..a.

Šas—
Šim

ša:
3,3%

:
2:55.



m
„>V „Eo—Em

>“ _„Ě
Š

š....a
„=

:
Ž

wmmm&&aáwm&Š
.“

ola|8

33.435..
EE.

EEE
&

&.
===—

u
a

S
o:.ocň

&

„w.—Šaun—
EEaazumÉ

&

34
392

v_amč
r. _;E

Ě
Ě

D
_

__É:
EŠEE

2333
a

HEM:.wqímw—dH
&na&ŠwmmammmŠn|<%%%

m
žžcz

„M
aŠ—

vag
„sowmzmc

„FMS—
(mian.

vox

*
m

„&

...EoEĚ
Š
Ě

H
E

Š
cm

EEĚÉ
1.95.9255

3:
m5

]ůmmNu.H

a
mioa.a&ša

_
.

&
:E

E
_._

...—
„Etna

„&
a
_
lj...už:

na
„m

oEcEIx
cinq&

:.
...:E

řc
._=_c_:u._.

&

ĚEAB
atm...

&&
.

1 SŠ
=

a&min_lmŠ2Na
5.2

9
7
2
.3

3
5

E
_
E

É
E
Ě

Š
a

ž
::n

.
%%

&=a
VŠE—

Šem
%

a
ž

3

3.
„FC

.

!
[_m

DFŠm
:

.
_

(Z
Dm

řwždm
xxn—

IU
>X

U
ŽIU

M
P

<x|_3m
<._.

N .a
„Eo—Em



„„a—
oss

m.
»

3:03
m.

w

šw
crš

ano:—
4552

v>x>šm
šc

z
rm

z
Š

:
w

ídom
r
x
I

šm
zrš

„.m
o

zzň
ín

:
_
Š

ššm
še

>
_

A..—mh
„Šó

.:.—.a
E

Hmmm
vn.—m

$..—
2

Ša
šššm

š
©

1333:
3

3
:2

2
,

2355
Šn

w>m>šmš
055mm.:

P
ačes:

22153

E
E

Ě
.Ž=_š_._a

m
á;

E
332.

5
3
.3

2
5

231.533
že

Ě
:,

1:3:
PN.

5
2

5
3

4
3

:

%
_.

„,. ..::
,

%
_;

9.5%
ím

ž

E
l..!

Ě
E.

E

um.
mm

Ě
E

&
E

E
Ě

É
B

&
R

valu
4:9.

2732..
m

Mm
%

s:—
c.:.

_:
:o

Bažanka—
iva

:=:
5:5.

a
m

áš
N:

Wm

2:5
_ ..:mÉ

Ě
„Em—

&

Ě
€

n..
EE.

.:::.
Émulm

59330
23:53?

%
„<

B
a

.
s

32:
o:.

B
„.

u.:
322

Š
Š

Š
:

Š..:
.

šm
m

b
<<=m_mm$

šm
aň

<<..
1
3
3

olš
m

ŠĚE
„

E_„Emřu
EEE

man.—„mmm
„H

anuše
_ _m

„„

Ě
.

.

U__
mam

u
a

>
„5:6

523
„5.33

319533.
9

ššo:
woŠ.

:mcw.
[

|
»?

„8m

.alm
,

55:6
5223:

E
0.3.3

„asia

Ě
už

553.
„32.55

_Š
Š

:
2:

_.3.
m3

E\.
02235;

.
š

59
m3

Ě
;

_;
š

a,. a „<
a_n

P.
32.2.22;

„„...š
.:.

SF., „<

Wm
< ._

::š
.

E
m

u:.:w
zš

Ž
Š

:
.

m4
235
E

l
„„ | „Š

Ž
_?

É
::šxšs

Š
Nm

mm
D

ax?
Ar

.
.

[
[

252
= :.

mm
Ě

3
:3

5
:

:E
B

m<
É

cc
__

m3,
..

a
53.

m..
_;



N .a
„Eo—mm

i
E.

E

„2
„„

„mw
523:

„„
sluší

:
„„

m
mm

6
5
2
:

.:::/S
a
n
a
;

v.
2

>V,
::cE

m
;m

m
wcm

1m
„„

„a
že;

m
_cŠ

E
Š

Š
m

„„
m

.s.
š
š
ž
le

„„
2,

_
.

215%
„:

5:9
H

nm:—
:S

w
u_n—.ŠS

.m

m!
„.Ě

> »
mm.

„.d
.

\
a

Š
_.m

63
„__ššm

E
5

9
:

„3
5
3
5

„CE,
_

&
:.:„S

Š
ÍN

0
1

3
5

2
5

3
\,Ž

_
__>m

EB
Ě

Ž
E

m'a

„„S
JÉ

.!
IIŠS

&
m

_<
c_vzšm

www::
E

_Š
m

ž
<

Em
m

ax::
Eta—

až
+

Š
_ _E.

a
,

S
ŽE

Š
S

„Š
Š

Š
Ecem

c_n
\.
Š

Š
Š

a
&

.
mm

ŠámlJlEEa
55

„|
a

„laguna
mr

%
a

3333333?
„!

„Ssang
Š

Š
Š

:
&

c_n:
___EtN

__Ewšm
m .:::—

_Etcm
:.

„...:
_Iu-__u

5.5%
.:

ES:.C.
&

2.23
_amL,

mu.
!

„„.Ě
Š

:
_v_

„lo
im.—„_N—

Ěa
m

asa
&Š

.

a
:

mm
.

3]

.
cm

:.
25.5

Esa—
ou

m

*
„|

.
5.:

23
is:.

E
%

5929
až

9
Ě
ěs.

Šsa
%

A
ŽŠ

Šsm
%

|
|

Š
|!

_

m
šžm

a
„.uěunwom

_xšwmšo
m

E
E
Ě
Ě

no!
5.332

“25.155
__.Ššo

čm
šm

á
vox

|
ÉcE>w

10255
42

Ě
E

E
Ě

É
:oĚ

ožzoE
5
:3

9
;

„ o
SEE

Š
adm

Mpx
„aŠ.

..
x_mc_._._>m

IU
W

ZN
N

EG
Ž

D
Ě

E
É

Q
L

IU
řv—

U
žlow

ř
„uv—

1:54...



Hua—ora
m.

N

Ém
cpŠ

3
0
1
2
6
5
4
:

Š
m

bšm
šo

Šm
—

Nm
záz

w
í
d
v
m

r
l
u
i

3:03
m.

N

Em..:
Š

4m
oxz_ožnz

Š
Š

šm
šc

zpm
am

zšz
w<šom

r
;

i
U_m—„

„33
mm....

E

Xen
ŠŠŠÉW

wwwmažnm
zař.?

Ě
_„

%?
Š

im
ša,;

„<a
Ě

2
2
:2

:
32:5

a
_ „.E

Ě
É

:

%.
,

Ě%E&

M
Ě

&cim
\

BŘ
ŠŠŠ

„55:5
.:

.:
223135.

=
221,

255
_.mo

Wim.
Šnnzm

zíwm
one—

55.

„Ob
Išoíoů.

E
n:

„.
..

mw
m

mmEE
m2.

38
R

322
.S:

.Š
.

„_3
š
š
íš

PŘ
_.wa.

m3
E%

<. „Ž
Š

_ až
\

ŠÉ
%.

že:—
um.E.

___:zmaaa
v
š
í,

„
:

mw
„::.„Ě

<
5.

mu
_NONŠ

v
íc

::
m<

Em
„„

„5
3
2
2
.5

5
_

.
1

$,
3.

&,

mu
_šššam

9. m
cšžšsš

_,

„
5.3

m
3

+3;
E

ššm
š

Dušan:.,
nem

áš;
Zuzše

ĚĚBBĚ„E%EEĚÉQE&,ožQB
.

.nlm.oloMB

„„
mí..:n

mona
Š

B
:

„FQ
3

„53:0
Naučí...

_

B;
1.3.

m3
E€.

„
šoa—

aw

É
* „53.2

2.55;
; _Ě

spíš.
SE.—

um
.

3m
E_x

%m
_„_

„
Š

Š
Š

Š
..

5
L.

5
%

3535;

W



JÉ.
.

:
3

:..
3.

a
Š

%

omg
___EE

Š
i

_„ _;

ŽB
ccm-__BWĚ

E_EEEĚŠ
m

ĚĚ
a

.
.

%
5—

2s
vrší—

nam
Ham

ad.
mhm_>_<w_<n_

50

mm
mm

SHm
......HH

[
:

3
9

:5
:Š

s
E

Š
_„E

E
E
Ě
Ě

1
9

9
2

2
1

3
;

3
3
s

m
.m

ĚoEm

52:3
3

3
:3

..a..
Huanga

„Ě
!!„&mm

v_tšceš
m:

_Nm
ÉcE

:
:czšE

c
š
c
č
tš

v
St

„3
Nm

6.
2:5;

m
ca

53;
.s

m!&

mm:—QE
vw

|00&
.

.
:.

..
a

5
3
3
5
:

mm

G
ia

n
-Š

&
_Eru

_cršu.
„„

3.:
v_qŠ

uE
mcmšuc

EEEČ
.

&

u
š
i!

.Ě.:
&3&Šmm&

.=
.

_
)

..y
&

mm

33.3
51.333

„a
&Š

:
„

E_w
š:

u_u
.

222.33—
“(amá

..a—
1352

xuŠummon—
mm.—No

zkus—
(EE

co

Š
m

hm
am

.H—H

:
._m

n_E>w
:

_
(z

n
z
Ě

É
1

2
6

_
9

2
o

5
2
5
5

N .o
aso—E

„—



mym—oss
m

»
3:25

m.
m

ŠEFŠ
qm

ozzňžnz
ššsm

qw
c

Šm
qm

z/š:
wídom

r
x
i

Ém
crš

3
2
2
6
.2

0
:

Š
Š

Š
Ě
Ě

ŠEN
m

zŠ:
m<šomr

|

Ř
.m
Ěm

m
aE

Ě
P

M
É

É
N

E

13;
Š

Š
Š

;
33935;

21.35
Xen

Š
Š

Š
;

932g...
355,5:

z..;žš

Ě
Ě

Ě
Ě

Ě
K

75:53:—
ššs

95:5

%
Ě

ší?
_.:

32

E
_uom

m
čm

š
5

:8
:

„2
:5

5

nu
naší...

.a
5:8:

„

E
'

3.522
52.2

5:3:
2

E.
c

:

I
I

oL
:!:.

š.
___.

»:
Í

Ě
E
Ě

mtm
N

5
__ a

B
„Em

„.
:.

E
3%

2552

.ch.
š
...:ííš

š
„_v

_
šššš

22:2.
__2

„m
áš

že.:
Emo

B
3%

.
5:33.

35553265.
„Šín—

„__
...

Š
i

===...
rmo

„
..

_
_ _ .

mm
a
š

Ú

©!
I_:c__čm

„
nlm

oL
?

na.... _Ěš
mw

.olw.
mm

352W
:

.
42

av
w

22.523:
_

B
mĚm

E&m
gb

„
33

323
33%

?
i

_
B

šwm
.0

„25135

n.ln
Llo

Ě
Ě

E
59.3.31:

:
DA

šB
m2.

38
.|

m2.
33

mm
u;

_ <
Š

„„
DIN

u_ší
Š_

„„
.

Eh
š

„ŠŠŠ
3352

_.Šš
553913933

EL
E

P
ašžšu

„.
;

na:.
„si.:

E

Wm
n
E

Š
IšŠ

<<š,
„1.2

3
:1

,
20.33

\
13

\ m
ší

&
m

ššw
ššm

„zam

E
l

.
LE.

až
H

E

W.
m

0
%

<

mw
;

„„
_
ž
ía
řa

.
%

Q
E

.::.
cín.

Š
ŽEN

?
&

_mormm
==:

C_ŽENEZ
.::

„52.5
:.:m

.
„m

ž.
===;

__Ě
2:32.

„
.



I
E:.:

2:0
m

ů
„__šsš

„
„&

.
,

a
&

š,
22,

m:
5

2
:9

:
a

30:59
_5:>

c.„crc>
:

E
tzšm

_
„

.
.

::
S

:c
Š

E
c
rc

:
a

r

&
Nm

%.
5969.

„m. ;
Nm

952
„m

Z
_;Š

&
.

.
m

v:
a:

_N
E

Š
E

__c
5.5.2:

:c:>
c_

£
č>

u
E.:

Š
t

m:
_?

acc.
.c

__c:_>c_
__c:>c_c=o>

m
m

JĚEIŠ
__Šsm

Ě:
s

EEE.
55525

m.
H

.Na—===
.m

mm.—Š:
.m

52%
\

>„__w
\

EÉW
Š

Žezcc
Ě
Ě

E
W

E
Š

w
šžw

očw
m

mím.
&

Š
.

a
a

11. 8
|.8

a
EEE?;

„:
__c

mm

&
&

v
.,.Š..

.mtow
353.

mama
.m:

_m
2

mE..

%
,

š
===.:

...—SE.
S:.

=.
a

:=
55

azimutu—
u

maš
n

Ě
a

\
|

3
3

„lm
.

„d
a

ŠJ.
E

E
:

„ln
3

„35052
&

na:—
23

1m
_

...:
<.—

miUn
Wm

„„
wu

gwinn—
uni

wd

E;
_.ŠE

153. „_ __Ě
Ě
Ě

;
ašw

šlzim
E_Éě

_sc
Š

&
2542

2.59;
&

„Š.—„|_
%

__.Ě
&

&

E
_ššn

:
Ž

&

Md

É
m

š
a

&

Š
Ž

3
H

a
.

===.
En.—n

.a
.

.
mm

%
nan—xu

Lunax
Šas.„525m

m
3

amŠ
:

\
MG

W
%%%

535%
Iližěšoa.

wauddwm
m

E
E
Ě
Ě

vox
mě:—

„z
„2

3
5
2

285.5
%

co

Š
w

a
h

s
h

m
ia

___sv
m

.

I
'

59:3.
čĚÉm—

qz
ačm

sěš
čžgzčm

:
3255

I
;

1.925
čĚ

É
Š

z
_.Ě

Ě
É

É
Š

icí.:
3355

m .m
mno—En—

N .w
aso—Em



3:03
m.

»
3:25

m.
„

255-5,
3
2
2
.0

5
2

_„ŠEsm
še

ŠEN
m

Žn:
m

<šom
r

;
i

Ém
crš

422_2552
v>n>g3xo

Šm—
Nmzáz

m
sqšm

r
n
l

i?
nds

.:
<<

55
3,55.q

SŠ?
_

3
3
5
3
x

F
išš

xe:
Š

Š
Š

?
05531

moMĚmšr
255%

E
Ě.

n.
..:5

ažaž...?
„:

.
...„š

Š..
Ě

Ě
.;

.... ..
%

>L
aiz

,
B

š
E

E
m

išm
aš

328:
„s

a
E

nm
335

::.„Ž
5:6:

m:
3

mm.
236:

„52%
E&ĚÉ&B

......au
Ř

ím
ě

W.
?:55.

ŠŠŠ
ašaanšš

„3
až:

rms

nwm.
gumě:

„E.
augĚ

%
E30

5%

oL
main..

„
%

E
&

EPN.
_o

šcě
á

š

Ě
0112353

Ě
;

Zo.
má

Uh.
“5

3
5
2
2
3

i:
_.„m

:m
v

?.
mi

pm

E
„.

Q m
íš..

\ až
\

%
$.

m.
šcšuu

.

H
E

mm
m

J
A

5
5
2
2

i|
]

.
:...

Ju
..

3:35
.

„mb
: m
Ě

„m,
Ě

na.
:m

Ž
É

Š
ř

mb
cm

339.3
5:5

hw
:

:
ŠŠŠ

„si
„.



„%
:;

š
„

Š
...Eš

!.
:.

vim:
E

:.:
32%

:
„:

E
Ž

IE
Š

Š
E

:.
„Exam

m
íša

o
...I.I_mmc_m.

__ulčn
wm

„zam
ezí

m:
Ě

„75
E:

525
:N

:
„Ě

i:.:
Et

Ě
5
2
:

H
H

m
mim.

..
:czu

„_mmwcm
.

.
.

.
\

.
:_Ě

Ě
S

m
H

34:3...
.w

„Hc—Š
„„

.
|
I
|
H

H
|
I
I
I
I
T

I
|

5%
\

aš
\ :_ÉŽ

.;
„„ >=

:wzš
É

sššw
&

mim

a_gš
I&E

...:
„.;-_:m

w
E

_
Š

ž
š
fč

a
.

&

3m
6m..

:
>m

<c>cč
_ucšcŠ

ĚEEÉEuO
a

3m
„omg

Š
a.

E
Š

Š
Š

„š
>,

:S.
oa

wm
Š

Š
Š

N
9.5:

a

32
JÉ

...a
3

Ex:
.Ešm

c_zšm
uču;

„„
>“

ŽŠ
:

E_Šm
ž

.
2m... .m

ci
35.3

cn
.mEšm

„<
&=

-

š
..—

ma
až

5.83:
:

Alo o
Š'

.
::::ccE

:__._E;_E:Ec„_„
.mlu.

:;
cccncm

c.
7:23

Ea
„.

É
mw.

:_
E

cj
:É

E
E

N
É

o>
E

55
:É

E
E

E
m

Š
„___ŠÉM

::
ščo

Ž

&
a

G
.a

.
|„mošloš1

&
%

&

[
|

W
ašutc

::..—
E

E
E

:
mo

in...—
uuu

ganz-E
E

E
&

Dmi
EEE

...,Ššw
m .:::—

„5a
:.

c::čuc
_EEŠF

mio.
Eura:

:
::.uč:

„.n—u
mzmšuc

_EcÉč.
&

:
wan—amd

HEH
&

:
ŠŠŠ

.us?
_.

mio.

%
_

3
mm

a
&

Í

Š
J
.

o
|

„
a3na

š
3Š
.
.
-

N
E

:
W

EEE
„:E

u
řč

x
má

__5
.a

i
.=

_
.

Š
zšz

%
“

I
.
l
l
l
l
l

|
__Ě.

G
Ě

E
Š
Ě

=
ŽŠ

„SEČ
_lm

že.
E_ĚEEŠ

E_EEEÉŠ
„Š

a

Š
%

55352
„$

$
$
o

...Ššm
o

ĚN
EĚĚ

wax
allězaz

ŠĚENÉ
___uwnšo

11x
E

E
Ě

É
||.:a

Š
m

onakxm
m

uH
Š

uba
E

x
it

|
!

39:5
IU
Ě

É
Ě

Z
D

E
Ě

É
É

čtu.—
„zomp

sam
a;

„ o
ĚOĚ

„
„„

šoĚ



„„a—
orma

»
3:05

a
N

šm
zrš

3012553:
Synu,—smaze

Šm
qm

zšz
w<šom

r
;

!
.šm

crč,
30126581.

u>n>šm
ša

z>m_Nmz<o:
m<šomr
I
I

HME
EB

mah
E

.../„P
a

m
<<

3%
W
ĚĚĚW

Šumná.,
ŠŠŠ

xmč
Šašm

š
EMĚWÉM

ĚĚ%%
„

Ě„F
_uam

žm
ni

saxo:
mí

aš

Ě
vaším—

„_
522

2.6:
_š

?
.

mim
5512

_;
„a

,že:
v<

%
mw

uma.:

B
na

..
__

E:
?

».
B

5
: „„

„„
[

B
&

:...
„

2
70%

&
2322235

3
3

:3
1

:
:

u
mím—

o..
m

aš—
:

FWD

B
.owm

Wm
Q

B
B

Pa
B

v
.

.
_.:

E::

R
2225.:

pm
m5..

šuuZW—
avn

“
U,:

m
ŠŠ.

Sam.
žen:—

m:.
šm

m
ó

2
.5

53
.

Elo
WB

Ě
E

E
m.?

3.5
E

E
30

=<
23

"
B

20.22
.S.:

C:
..a“

2133233
„Š

E
D

É

E
0352223

.3
.

m3
.

0
2
.2

2
5
?

„ža
2

2
:

2:55
SP

m3

E
P

íša
:

E
_ŽŠ

Š
(„šš

„_
2

.onm
E

w
ššsšm

ž
š
š
z
ž

:
m.

===—3

E
mh

W
,„m

mw
2
2
:3

:
_„3<

O
3

|;

Í
:;

; „, „<
3,

„nh

m
,

»



[vm.&!.mmH

-

ŠŠŠ
.“

&

c_E—šm
Bullu

m:
E

::Í
.m:m>o_>v_mon_

&

>“
35,3:

2
9
5
3
;

m
šěším

D
.la

. .
i

:=:
„šoa-IE

nad“
QM

&3.amuwd

:?
7:25.

a
Š

ERM—Ema
932250:m

„__—uč.,.:
.:..

„::.
aaN

_ a
E

..a
.aŠa3$&

iš..
%

_:c
o

;Ř
E

m
.E

c:
a

_ Na
,m

vscěž
&

9.
d

9:2:
cc>cšč>

v.
St

r%U
.ws—

tai
.w

&vln!á
„

55
.gšš

az
_

.l
„HE

fm

„3
5
0
5
1

E.:—
===

anuEmzuw-d

nm:
593

.EEĚ
a

:
„a

..
_:35

„Em
čou

_šcEČ
H...—

:_Do
___—E

33%
Š,.,

325335
25:

&

5.2
22.355

0
E

S
E

Š
.

už.

5525
maš—„Ram

235.3
%

vox%
[

:
ÉQ

EĚ
:o
Ě

Š
m

Š
Ě

E
E

É
É

:o
Ě

u
žzo

E
<Ě=m

<y

N
.m

22m
m

.

Ša

__udcucn.:
E.,

Md

:xc.
9
3
:

„>m
E

_É
É

E
m

ccv.
m

učšm
%Š

E_Šmlz
%

Š
%

wwwl—

N a
22%

|
iEQ.—

„Sm
IQ.—

„ZH
m



vše—
š

m.
»

Š
m

crš
3
0
:2

5
:4

0
:

Š
Š

šm
šo

Š
m

im
záx

w
<šom

r
|

i

3:05
m.

N

Š
m

arš
3

0
1

2
5

5
3

:
Š

Š
Š

Š
G

šm
im

zŠ
I

m
<3om

r
|

|

?
x.

_.
....u

.
Ž

„Ga
ššgm

š
Dusan.:

„„
„s

i
zaver..

ĚB
_Š

525:
PN,

51:22;
s_

ššššš
B

__
šla

:
3:11?

Ě„wh
.

%mm
52.

2
5m

2
2.3:

2:55
„

„É
PI

_\,
Ě&

EEE?
na:

memo..
mmB

|
Dlammhim

Edošoww
B

_
PS..:

mimBDBE.
»?

Sum
B

v.
:.

22
.2

Eh„E1mmw.mlm
„., „„

72:53
„33

„N
„%

mu
1
.2

2
.3

3
5
5

3
5

:0
:

žalm
ů

Š
2

5
3

.7
.

11.
.„

__3
5

2531.,
mm

vaš.
m

šš..
o

2
.5

3
?;

mh.:
:

m
acraw:

w<
a?

u..
5.

4m.—

XOQ
1>

w
>

šq
©

?m
wem

m
anšr

Ě
?

.„š
5
3
.2

2
5

293
„__5

až
Ě

23.51.1513:
ÉEEmhEE%BRE&&nlm

EŠĚQ
M

N

oL
EES...

Eim
.

p,
u_n—=

__
n.....

..
_.:EE

UZ...
3.335:

__ššíu
0

3
5

5
2

5
1

:
.n

<a
12.329.

_.E
šš:

B
“kM—En

.:
_

q
u.:

„323
Samu

:o
xošzššr

::
35.53:

šmmh
<<=m_om£

po
H

.E.-inu
u_n.

Ehm
::

Ě

ĚU.
.,

„„
3:5.

25.3
„SE.

3
c
.

|DW
;;
Ě

š
š
í

3
.

Cs.
m3

Epm
m.

===—
m.

É%ml“
ušní

:u
ŽEN

„&
:.

325
:



.Ě
ššm

:„Šaaw
Š

...—
3232:

:
|cmnmMM&

rm
_32

.m.

mnou
44.1

„m
m

EE
_m

zžm
s—

_aqsa
Ema—zu
5365.:

Š
Š

Š
Dmi

_:
E_š

_nzmšm
.E

tE
tE

:
..

_
_.

E_Ézcc

„E.—Ea
GE,

\

Š%Na
Že.

E_wEoršlm
Š

É
E

E
É

Ž
m

e...:u
%

nššaz
“uš—

Šem
235.5

Š
Š

Š
vox

?..
n

a:
.:.x

.M
Č,

Í
;

„_m
oEĚ

:o*zw
ddqz

Ě
E

E
É

É
1

9
6

_
9

2
o

Ě
Š

m
Č

N.w
mao—En—




